
 

Приказ по летнему оздоровительному лагерю «Турнин утума» 

о зачислении работников в лагерь 

 

ПРИКАЗ 

№   3                        от 1 июля   2017г 

     О зачислении сотрудников в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания 

«Турнин утума» при МБОО «Чычымахская СОШ им.С.Р.Кулачикова-Эллэй» 

С целью обеспечения работы оздоровительных лагерей при образовательных 

учреждениях летом 2017 года, в соответствии с распоряжением Главы от 7 марта 2017 

года № 245-р « Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления на 

территории МР «Таттинский улус в 2017 году» и приказом начальника управления 

образования от 13 марта 2017 §2 «Об организации  и  обеспечении отдыха детей и 

оздоровления в 2017 году» 

 

Приказываю: 

зачислить на период 2 смены, с 1 по 21 июля 2017 года .в летний оздоровительный лагерь при 

МБОО «Чычымахская СОШ им. С.Р. Кулачикова-Эллэй»  следующих сотрудников: 

1.Семенову Анну Павловну-воспитатель лагеря, 1,0 ставку; 

2.Кычкину Сусанну Константиновну- повар, 1,0 ставку; 

3.Евлеву Варвару Титовну – медик, 0,5 ставку. 

 

 

Начальник лагеря: __________________________________________________________ 
С приказом ознакомлены: 

(ФИО, подписи сотрудников) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


